
Uchwała  148 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 17 listopada 2017 roku 

 
w sprawie zmiany struktury organizacyjnej Wydziału Ekonomicznego ZUT w 

Szczecinie – przekształcenie Zakładu Ekonomii i Rachunkowości w Katedrę 
Ekonomii i Rachunkowości, do której przenosi się Pracownię Ekonomiki 

Kształcenia, Pracownię Mikroekonomii oraz w której tworzy się Pracownię 
Makroekonomii.  

 
Na podstawie § 24 oraz zgodnie z § 11   Statutu Zachodniopomorskiego 
Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie – Rada Wydziału Ekonomicznego 
postanawia: 

 

§ 1 
Pozytywnie zaopiniować:  
1) przekształcenie Zakładu Ekonomii i Rachunkowości w Katedrę Ekonomii i 

Rachunkowości;  
2) utworzenie w Katedrze Ekonomii i Rachunkowości Pracowni Makroekonomii; 
3) przeniesienie do Katedry Ekonomii i Rachunkowości Pracowni Ekonomiki 

Kształcenia i Pracowni Mikroekonomii. 
 
STRUKTURA KATEDRY: 

1. Katedra Ekonomii i Rachunkowości 

Dr hab. inż. Irena Łącka, prof. nadzw.    

Dr hab. Aleksandra Grzesiuk, adiunkt ze stopniem dr hab. 

1.1 Pracownia Mikroekonomii 
Dr Janusz Myszczyszyn, adiunkt   Kierownik Pracowni 

Mgr BłazejSuproń, asystent 

1.2 Pracownia Makroekonomii 

Dr Beata Będzik, adiunkt     

1.3 Pracownia Ekonomiki Kształcenia 

Dr Sylwia Gołąb, adiunkt    Kierownik Pracowni 
1.4 Pracownia Rachunkowości 

Dr Bożena Nadolna, starszy wykładowca  Kierownik Pracowni 

Dr Iwona Majchrzak, adiunkt 

Dr Marzena Rydzewska-Włodarczyk 

Dr Zofia Kluźniak, starszy wykładowca 

1.4.1 Laboratorium Rachunkowości Informatycznej w strukturze Pracowni 
Rachunkowości 

Dr Elżbieta Jaworska, adiunkt   Kierownik Laboratorium 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
uprawnionych do głosowania 21  osób 

obecnych    15     osób 

oddano ważnych 15     głosów     

w tym: 

głosów na TAK –.  15 
głosów wstrzymujących się – 0 

głosów przeciw –  0 

 
 
 
 
                                                            Przewodniczący Rady Wydziału 

                         D z i e k a n         
  Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  



Uchwała  149 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 17 listopada 2017 roku 

 
w sprawie  powołania dr hab. inż. Ireny Łąckiej, prof. nadzw.  na kierownika 

Katedry Ekonomii i Rachunkowości 
 
Na podstawie § 24 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego 
w Szczecinie – Rada Wydziału Ekonomicznego postanawia: 

 
§ 1 

Pozytywnie opiniuje powołanie dr hab. inż. Ireny Łąckiej, prof. nadzw. na 
kierownika  Katedry Ekonomii i Rachunkowości 

 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
uprawnionych do głosowania 21  osób 
obecnych    15     osób 
oddano ważnych 15     głosów     
w tym: 
głosów na TAK –.  15 
głosów wstrzymujących się – 0 
głosów przeciw –  0 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
                         D z i e k a n         
  Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



Uchwała  150 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 17 listopada 2017 roku 

 
w sprawie  powołania Beaty Będzik  na kierownika Pracowni Markroekonomii 

w Katedrze Ekonomii i Rachunkowości 
 
Na podstawie § 24 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego 
w Szczecinie – Rada Wydziału Ekonomicznego postanawia: 

 
§ 1 

Pozytywnie opiniuje powołanie Beaty Będzik  na kierownika Pracowni 
Makroekonomii w Katedrze Ekonomii i Rachunkowości 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
uprawnionych do głosowania 21 osób 
obecnych      15   osób 
oddano ważnych 15     głosów     
w tym: 
głosów na TAK –.  12 
głosów wstrzymujących się – 3 
głosów przeciw –  0 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
                         D z i e k a n       
 
 
  Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała 151 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 17 listopada 2017 roku 
 

w sprawie zatrudnienia mgr Jacka Kiełduckiego na stanowisku asystenta w 
Katedrze Nieruchomości, Agrobiznesu i Ekonomii Środowiska, Zakład Prawa i 
Gospodarki Nieruchomościami (na okres urlopu wychowawczego dr Bartosza 

Dąbrowskiego) od dnia 01.12.2017 r. 
 
Na podstawie § 24 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego 
w Szczecinie – Rada Wydziału Ekonomicznego postanawia: 

 
§ 1 

Pozytywnie opiniuje zatrudnienie mgr Jacka Kiełduckiego na stanowisku asystenta 
w Katedrze Nieruchomości, Agrobiznesu i Ekonomii Środowiska, Zakład Prawa i 
Gospodarki Nieruchomościami (na okres urlopu wychowawczego dr Bartosza 
Dąbrowskiego) od dnia 01.12.2017 r. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
uprawnionych do głosowania 21 osób 
obecnych      15   osób 
oddano ważnych  15    głosów     
w tym: 
głosów na TAK –.  15 
głosów wstrzymujących się – 0 
głosów przeciw –  0 
 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
                         D z i e k a n        
 
 
  Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała  152 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 17 listopada 2017 roku 

 
w sprawie powołania Komisji konkursowej na stanowisko adiunkta w Katedrze 

Zastosowań Matematyki w Ekonomii, Zakład Statystyki 
 

Na podstawie §36 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie, Rada Wydziału postanawia: 
 

§ 1 
Powołać Komisję Konkursową  na stanowisko adiunkta w Katedrze Zastosowań 
Matematykiw Ekonomii, Zakład Statystyki w następującym składzie: 
 

1. Prof. zw. dr hab. Jan Zawadzki - Przewodniczący 
2. prof. zw. dr hab. inż. Michał Świtłyk 
3. dr hab. Grażyna Karmowska, prof. nadzw. 
4. dr hab. inż. Irena Łącka, prof. nadzw. 
5. dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 
6. dr hab. Teodor Skotarczak, prof. nadzw. 
7. dr hab. Iwona Bąk 
8. dr hab. Agnieszka Brelik 
9. dr Zofia Sawicka-Kluźniak 
10. dr Artur Wilczyński 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 
 

 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
D z i e k a n 

 
Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała     153 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 17 listopada 2017 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały nr 27 z dnia 28 września 2016 r. Rady Wydziału 

Ekonomicznego ZUT w Szczecinie dotyczącej powołania Wydziałowej  Komisji 
do spraw Podziału Dotacji na Utrzymanie Potencjału Badawczego na kadencję 

2016-2020 
 
 

Na podstawie załącznika nr 2 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie § 13 pkt. 1 Rada Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie postanawia: 

§ 1 

Powołuje dr han. Aleksandrę Grzesiuk na Przewodniczącą Wydziałowej Komisji do 
spraw Podziału Dotacji na Utrzymanie Potencjału Badawczego. 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 
I. Komisja do spraw Podziału Dotacji na Utrzymanie Potencjału Badawczego 
 

1. Dr hab. Aleksandra Grzesiuk – Przewodnicząca 
2. Dr hab. Iwona Bąk 
3. Dr Agnieszka Barczak 
4. Dr Katarzyna Cheba 
5. Dr Sylwia Gołąb 
6. Dr Wojciech Lewicki 
7. Dr Bożena Nadolna 
8. Dr Maciej Nowak 
9. Dr Iwona Majchrzak 
10. Dr Anna Czarny 

 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
uprawnionych do głosowania 21 osób 
obecnych      15   osób 
oddano ważnych  15    głosów     
w tym: 
głosów na TAK –.  15 
głosów wstrzymujących się – 0 
głosów przeciw –  0 
 

 

 

 
 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
                         D z i e k a n         
 
Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

 
 
 
 

 



Uchwała   154 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 17 listopada 2017 roku 

 
 

w sprawie zmiany Uchwały nr 22 Rady Wydziału Ekonomicznego ZUT w 
Szczecinie z dnia 28 września 2016 r. dotyczącej  powołania Wydziałowej  
Komisji ds. Oceny Jakości Prac Dyplomowych kadencję 2016-2020 (z póź. 

zm.) 
 

Na podstawie załącznika nr 2 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie § 13 pkt. 1 Rada Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie postanawia: 
 

§ 1 
Powołuje dr hab. Aleksandrę Grzesiuk na członka Wydziałowej  Komisji ds. Oceny 
Jakości Prac Dyplomowych kadencję 2016-2020 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 
Zatwierdza następujące składy Wydziałowej Komisji ds.Oceny Jakości Prac 
Dyplomowych 

 
1. Dr hab. Agnieszka Brelik- Przewodnicząca 
2. Prof. zw. dr hab. inż.  Michał Świtłyk 
3. Prof. zw. dr hab. Jan Zawadzki  
4. Dr hab. Czesława Christowa, prof. nadzw. 
5. Dr hab. Grażyna Karmowska, prof. nadzw.  
6. Dr hab. inż. Irena Łącka, prof. nadzw.  
7. Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadz T 
8. Dr  hab. Teodor Skotarczak, prof. nadzw.  
9. Dr hab. Iwona Bąk 
10. Dr hab. Aleksandra Grzesiuk 
11. Dr Anna Oleńczuk - Paszel 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 

uprawnionych do głosowania 21 osób 
obecnych      15   osób 
oddano ważnych  15    głosów     
w tym: 
głosów na TAK –.  15 
głosów wstrzymujących się – 0 
głosów przeciw –  0 

 
 

   Przewodniczący Rady Wydziału 
                                   D z i e k a n         
 
 Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

 
 
 
 
 
 
 



Uchwała 155 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 17 listopada 2017 roku 

 
sprawie zmiany Uchwały nr 19 Rady Wydziału Ekonomicznego ZUT  
w Szczecinie z dnia 28 września 2016 r. dotyczącą powołania Rad 

Programowych dla poszczególnych kierunków studiów na kadencję 2016-2020 
Na podstawie załącznika nr 2 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie §13 Rada Wydziału Ekonomicznego postanawia: 
 

§ 1 
Pozytywnie opiniuje powołanie dr hab. dr hab. Aleksandry Grzesiuk na członka  
Rady Programowej Kierunku EKONOMIA. 
§ 1 otrzymuje brzmienie: Rady Programowe dla poszczególnych kierunków studiów:  

Kierunek    E K O N O M I A 
Rada Programowa: 

1. prof. zw. dr hab. Jan Zawadzki - Przewodniczący 

2. dr hab. Teodor Skotarczak, prof. nadzw.  

3. dr hab. inż. Irena Łącka, prof. nadzw. 
4. dr hab. Aleksandra Grzesiuk 

5. dr Beata Będzik 

6. dr Katarzyna Cheba 

7. dr Dawid Dawidowicz 

8. dr Monika Pradziadowicz 

9. dr Robert Rusielik 
10. dr Marzena Rydzewska-Włodarczyk 

11. dr Agnieszka Sompolska-Rzechuła 

12. dr Feliks M. Stawarczyk  

13. dr inż. Beata Szczecińska 

14. Przedstawiciele studentów 
15. Przedstawiciel pracodawców 

Kierunek    Z A R Z Ą D Z A N I E 

Rada Programowa: 

1. prof. zw. dr hab. Michał Świtłyk - Przewodniczący 

2. dr hab. Czesława Christowa, prof. nadzw. 

3. dr hab. Grażyna Karmowska, prof. nadzw.  
4. dr Aneta Becker 

5. dr Monika Bera 

6. dr Elwira Leśna - Wierszołowicz 

7. dr Iwona Majchrzak 

8. dr Artur Wilczyński  
9. Przedstawiciele studentów 

10. Przedstawiciel pracodawców 

Kierunek   T U R Y S T Y K A  I  R E K R E  A C J A 

Rada Programowa: 

1. dr hab. Agnieszka Brelik - Przewodniczący 

2. prof. dr hab. Małgorzata Czarnecka 
3. dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 

4. dr hab. Iwona Bąk 

5. dr Wojciech Lewicki 

6. dr Zofia Sawicka – Kluźniak 

7. dr inż. Henryk Marjak 

8. Przedstawiciele studentów 
9. Przedstawiciel pracodawców 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

  Przewodniczący Rady Wydziału 
                                  D z i e k a n         
Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  



Uchwała   156 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 17 listopada 2017 roku 

 
w sprawie upoważnienia nauczycieli akademickich ze stopniem 

naukowym doktora lub z tytułem zawodowym magistra do prowadzenia 
konwersatoriów 

 
Na podstawie Uchwały nr 48 Senatu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie z dnia 28 czerwca 2010 r. w sprawie zasad ustalania 
zakresu obowiązków nauczycieli akademickich oraz rodzaju zajęć dydaktycznych 
objętych zakresem tych obowiązków,  Rada Wydziału postanawia: 
 

§ 1 

Upoważnić niżej wymienionych nauczycieli akademickich do prowadzenia 
konwersatoriów: 
Dr Agnieszka Barczak, dr Emilia Barej-Kaczmarek, dr Aneta Becker, dr Milena 
Bera, dr Beata Będzik, dr Katarzyna Cheba, dr Anna Czarny, dr Dawid Dawidowicz,  
dr Karolina Ertmańska, drSylwia Gołąb, dr Joanna Hernik, dr Elżbieta Jaworska, 
dr Ewa Kołoszycz, dr Elwira Leśna – Wierszołowicz, dr Wojciech Lewicki, dr Iwona 
Majchrzak, dr Arkadiusz Malkowski, dr Henryk Marjak,  dr Rafał Mazur, dr 
Zbigniew Mazur, dr Janusz Myszczyszyn, dr Bożena Nadolna, dr Piotr Nowaczyk, dr 
Maciej Nowak, dr Anna Oleńczuk – Paszel, dr Maciej Oesterreich, dr Joanna 
Perzyńska, dr Monika Pradziadowicz, dr Robert Rusielik, dr Marzena Rydzewska – 
Włodarczyk, dr Zofia Sawicka – Kluźniak, dr Andrzej Sobczyk; dr Agnieszka 
Sobolewska, dr Agnieszka Sompolska-Rzechuła, dr Feliks Stawarczyk, dr Beata 
Szczecińska, dr Anna Sworowska, dr M. Śpiewak – Szyjka, dr Katarzyna 
Wawrzyniak, dr Artur Wilczyński, dr Aneta Zaremba, dr Jadwiga Zaród, dr Wojciech 
Zbaraszewski, mgr Małgorzata Blaszke, mgr Jacek Kiełducki, mgr Ryszard Kotla, 
mgr Błażej Suproń. 
 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 
 

 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
D z i e k a n 

 
Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała   157 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 17 listopada 2017 roku 

 
w sprawie sprawowania opieki nad pracami dyplomowymi przez  nauczycieli 

akademickich ze stopniem naukowym doktora  
 

Na podstawie Uchwały nr 48 Senatu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie z dnia 28 czerwca 2010 r. w sprawie zasad ustalania 
zakresu obowiązków nauczycieli akademickich oraz rodzaju zajęć dydaktycznych 
objętych zakresem tych obowiązków,  Rada Wydziału postanawia: 
 

§ 1 
Upoważnić niżej wymienionych nauczycieli akademickich do opieki nad pracami 

dyplomowymi na Wydziale Ekonomicznym ZUT w Szczecinie: 
Dr Agnieszka Barczak, dr Emilia Barej-Kaczmarek, dr Aneta Becker, dr Milena 
Bera, dr Beata Będzik, dr Katarzyna Cheba, dr Anna Czarny, dr Dawid Dawidowicz,  
dr Karolina Ertmańska, drSylwia Gołąb, dr Joanna Hernik, dr Elżbieta Jaworska, 
dr Ewa Kołoszycz, dr Elwira Leśna – Wierszołowicz, dr Wojciech Lewicki, dr Iwona 
Majchrzak, dr Arkadiusz Malkowski, dr Henryk Marjak,  dr Rafał Mazur, dr 
Zbigniew Mazur, dr Janusz Myszczyszyn, dr Bożena Nadolna, dr Piotr Nowaczyk, dr 
Maciej Nowak, dr Anna Oleńczuk – Paszel, dr Maciej Oesterreich, dr Joanna 
Perzyńska, dr Monika Pradziadowicz, dr Robert Rusielik, dr Marzena Rydzewska – 
Włodarczyk, dr Zofia Sawicka – Kluźniak, dr Andrzej Sobczyk; dr Agnieszka 
Sobolewska, dr Agnieszka Sompolska-Rzechuła, dr Feliks Stawarczyk, dr Beata 
Szczecińska, dr Anna Sworowska, dr M. Śpiewak – Szyjka, dr Katarzyna 
Wawrzyniak, dr Artur Wilczyński, dr Aneta Zaremba, dr Jadwiga Zaród, dr Wojciech 
Zbaraszewski. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 
 

 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
D z i e k a n 

 
Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

 
 
 
 
 
 
 


